
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми фінансової
підтримки комунальних підприємств

міста на 2019 рік
 

З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності, 
керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово – 
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до розділу 3 Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста на 2019 рік, затвердженої рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 24.01.2019 року № 1240-52-07, доповнивши його 
пунктом 12:  
«12. В разі потреби отримання комунальними підприємствами кредитів 
(при наявності відповідного дозволу виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області), комунальним підприємствам міста 
надається право залучати кредитні кошти в установах банків.».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.
 

Міський голова                                                                  І.В. Сапожко

м. Бровари
від 5 листопада 2019 року
№ 1645-64-07


